para atender na Unidade Básica   de Saúde José de Oliveira no Povoado Tamboril, pertencendo ao Fundo
Municipal de Saúde de Angico /TO. De acordo com as disposições Pregão eletrônico nº 06/2024. Prorrogando-se
por mais um ano. Mantendo o mesmo mensal valor do contrato originário. Valor global R$: 201.600,00
(Duzentos e um mil e seiscentos reais), parcelado em 12 (doze) parcelas no valor de R$: 16.800,00
(dezesseis mil e oitocentos reais). 

CLAUSULA SEGUNDA – PRAZO

2.1- Sua Vigência será a partir do dia 02 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 
CLÁUSULA TERCEIRA – Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato originário ora aditivado. 
CLAUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO: